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Dizajner për Marketing
Rreth Kompnaisë
IKONAT LLC është një kompani lider në ofrimin e zgjidhjeve kreative për marketing
dhe dizajn. Ne jemi në kërkim të një Dizajneri për Marketing për të forcuar ekipin
tonë dhe për të krijuar kampanja të suksesshme që tërheqin dhe angazhojnë
klientët.

Detyrat dhe Përgjegjësitë

Krijimi i materialeve vizuale për fushatat e marketingut, përfshirë grafika për
rrjete sociale, reklama, bannera, dhe materiale promovuese të ndryshme.
Bashkëpunimi me ekipin e marketingut për të zhvilluar koncepte kreative që
përkojnë me objektivat strategjike të fushatave.
Përmirësimi i dizajneve ekzistuese dhe përshtatja e tyre në përputhje me
tendencat e tregut dhe kërkesat e klientëve.
Zhvillimi dhe përgatitja e materialeve për printim dhe publikim online.
Përdorimi i mjeteve softuerike të dizajnit si Adobe Creative Suite
(Photoshop, Illustrator, InDesign, etj.).

Kualifikimet

Diplomë universitare në Dizajn Grafik, Arte Vizuale ose fusha të ngjashme.
Përvojë në dizajn për marketing, veçanërisht në krijimin e materialeve për
fushatat digjitale.
Njohuri të avancuara të softuerëve të dizajnit (Adobe Creative Suite).
Aftësi për të punuar në një mjedis dinamik dhe për të menaxhuar afatet e
shkurtra.
Kreativitet dhe aftësi për të sjellë ide të reja dhe inovative në projekte.
Njohuri të trendeve të fundit në marketing dhe dizajn.
Përvoja me dizajn për rrjete sociale dhe platformat digjitale është një
avantazh.

Ofrojmë

Pagë konkurruese dhe mundësi për zhvillim profesional.
Mjedis pune dinamik dhe kreativ.
Mundësi për të punuar me klientë të ndryshëm dhe projekte interesante.

Contacts
Ju lutemi që të aplikoni duke dërguar CV-të tuaja që duhet të përfshijë një foto, e-
mail dhe nr. Tel në: informata@ikonat.net

Afati i fundit për aplikim është 30.10.2024

Kompania
IKONAT LLC

Statusi
Full-time

Firma për:
Agjenci e Marketingut

Lokacioni
Prishtinë

Orari i punës
8 orë në ditë

Data e postimit:
6 Tetor, 2024
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